

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนสันติภาพ บริเวณซอย ๔/๑ และซอย ๗ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๒๐,๐๐๐.๐๐ (เก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวมประมาณ ๒๓๕.๐๐ เมตรและงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๘๓๑,๑๘๘.๗๕ (แปดแสนสามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนสันติภาพ บริเวณซอย 4/1 และซอย 7 หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างงบประมาณ
 ราคาากลางเมื่อ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร สิงหาคม 2568

คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวมประมาณ 235 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานขุดหรือฉีกรวดรองคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	98.85	61.29	6,058.52	1.3642	83.61	8,265.03	
2	งานผิวทาง					-	-	-	
	2.1 ทราดยกบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	0.17	400.62	68.11	1.3642	546.53	92.92	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ f'c 240 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3.30	404.21	1,333.89	1.3642	551.42	1,819.69	
3	งานระบบระบายน้ำ					-	-	-	
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	3.00	916.34	2,749.02	1.3642	1,250.07	3,750.21	
	3.2 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	1.21	335.20	405.59	1.3642	457.28	553.31	
4	งานบ่อพัก คลส.					-	-	-	
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	3.00	7,345.00	22,035.00	1.3642	10,020.05	30,060.15	
5	งานระบบระบายน้ำ					-	-	-	
	5.1 รางระบายน้ำ คลส. แบบตัวยู กว้าง 0.40 เมตร	เมตร	230.00	2,504.53	576,041.90	1.3642	3,416.68	785,836.36	
	5.2 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยตราง	เมตร	235.00	2.53	594.55	1.3642	3.45	811.09	
	รวมค่างานทาง				609,286.58			831,188.75	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	831,188.75	

(แปดแสนสามหมื่นพันหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	609,286.58
=	1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกรฤกษ์ อินทียศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน